
 
 
 

Uchwała nr XXXII/311/09  

                                                 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

                                                              z dnia 13 stycznia 2009 roku 
 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXIX/290/08 w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2008-2013. 

 
 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 6 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591, z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 
153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568, z 2004 r., nr 
102, poz. 1055 i nr 116, poz. 1203, z 2005 r., nr 172, poz. 1441, nr 175, poz. 1457, z 2006 r., nr 
17, poz. 128, nr 181, poz. 1337, z 2007 r., nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974 i nr 173, poz. 1218 
oraz z 2008 r., nr 180, poz. 1111 i nr 223, poz. 1458) 

 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2008 - 
2013 będącym załącznikiem do uchwały nr XXIX/290/08 w sprawie przyjęcia 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2008-2013 
dokonuje się zmiany polegającej na nadaniu nowego brzmienia pkt. 7 zgodnie                          
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 

Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2008-2013 zada ń przewidzianych do aplikowania o dofinansowanie z fu nduszy pomocowych 
krajowych oraz 
zagranicznych, w tym UE 

 
Nakłady (w PLN) Nazwa zadania Lata 

realizacji  Ogółem 2008 2009 2010 2011 2012 2013 
Budowa hali sportowej przy 
Zespole Szkół Sportowych w 
Aleksandrowie Łódzkim 

2008-
2009 

6 300 
000,00 

50 000,00 6 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki własne - budŜetu Gminy 
Aleksandrów Łódzki 

 945 
000,00 

7 500,00 937 
500,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki UE - z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach RPO WŁna lata 2007-2013 

 5 355 
000,00 

42 500,00 5 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik do uchwały nr 
XXXII/ 311/09 Rady Miejskiej w 
Aleksandrowie Łódzki z dnia 13 
stycznia 2009 roku 


